

# 登録レジメンリスト

申請レジメン名	使用薬剤	投与量	投与日	1コース
FP療法	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	1	28
	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	1-5	
ドセタキセル(70)3週療法	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	1	21
mFOLFOX6療法	レボホリナート	200mg/m <sup>2</sup>	1	14
	エルプラット	85mg/m <sup>2</sup>	1	
	フルオロウラシル	400mg/m <sup>2</sup>	1	
	フルオロウラシル	2400mg/m <sup>2</sup>	1-3	
パクリタキセル毎週投与療法	パクリタキセル	100mg/m <sup>2</sup>	1, 8, 15, 22, 29, 36	49
ニボルマブ療法	オプジーボ	240mg/body	1	14
FP療法（化学放射線療法）	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	1, 29	42
	フルオロウラシル	700mg/m <sup>2</sup>	1-4, 29-32	
	放射線治療	2.0Gy/fr × 30（総量60Gy）		
ドセタキセル+RT→ドセタキセル療法（化学放射線療法）	ドセタキセル	10mg/m <sup>2</sup>	1, 8, 15, 22, 29, 36	42
	放射線治療	2.0Gy/fr × 30（総量60Gy）		
	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup> （放射線治療後治療として2コース追加）	1	21
ネダプラチン+FU+RT療法（化学放射線療法）	フルオロウラシル	800mg/m <sup>2</sup>	1-5	28
	ネダプラチン	90mg/m <sup>2</sup>	1	
	放射線治療	2.0Gy/fr × 30（総量60Gy）		
S1+シスプラチン療法（シヨー トhydration）	エスワン	80~120mg/日	1-21	35
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	8	
S1+シスプラチン療法（シヨー トhydration）	エスワン	80~120mg/日	1-21	28
	シスプラチン	60mg/m <sup>2</sup>	8	